
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 60 del 13 dicembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 60 del 13 dicembre 2004 
 

PARCO REGIONALE DEL FIUME SARNO - Variazione di Bilancio per assegnazione del finanziamento e 
relativo impegno, per l’erogazione del contributo per la fase di progettazione a favore dell’Ente Parco 
del Fiume Sarno, quale soggetto capofila, del tavolo di concertazione per il P.I. denominato “Parco 
Regionale Fiume Sarno”, nonché Beneficiario Finale POR. 

 

IL COMMISSARIO 

Premesso: 

OMISSIS 
• che con deliberazione n. 5 del 18/06/04 è stato approvato il Bilancino dell’Ente Parco Regionale del 

fiume Sarno;  

• che, con Decreto Dirigenziale n. 298 del 22/10/04, allegato alla delibera, quale parte integrante, è 
stato assegnato il finanziamento per l’erogazione del contributo per la fase di progettazione a favore 
dell’Ente Parco del Fiume Sarno, quale soggetto capofila, del tavolo di concertazione per il P.I. 
denominato “ Parco Regionale Fiume Sarno”, nonché Beneficiario Finale POR, pari ad E. 41.316,55; 

• Ritenuto, conseguenzialmente, di dover approvare, con il presente provvedimento deliberativo, una 
Variazione al suddetto Bilancino, per l’iscrizione della somma di E. 41.316,55; 

OMISSIS 

DELIBERA 

Per i motivi innanzi espressi, che qui si intendono ripetuti e trascritti: 

1. Approvare la variazione del Bilancino dell’Ente, per l’esercizio finanziario 2004, riflettente 
l’iscrizione nello stesso bilancio del finanziamento e relativo impegno, del contributo per l’erogazione, 
per la fase di progettazione a favore dell’Ente Parco del Fiume Sarno, quale soggetto capofila, del tavolo 
di concertazione per il P.I. denominato “Parco Regionale Fiume Sarno”, nonché Beneficiario Finale POR, 
per la somma di E. 41.316,55, così come da prospetto allegato;  

OMISSIS 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 

OMISSIS 
 
 Il Segretario  Il Commissario 
  Iervolino  De Liguori 

  
 


